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شهید سیدمرتضی آوینی)ره(: دیندار آن است که در کشاکش 
با دیندار بماند وگرنه در هنگام راحت و فراغت و صلح چه 

بسیارند اهل دین.

اخبار ادبی و هنری
انتشار نماهنگ مجاهدین عراقی 

برای امام خامنه ای
گروه سرود مجاهدین سپاه بدر عراق یک نماهنگ را برای توصیف و عرض 

ارادت به رهبر معظم انقاب اسامی تولید و منتشر کردند.
نماهنگ»ای خامنه ای! ما پیکار می کنیم« به زبان عربی و با محوریت 

مقاومت در برابر داعش، تحت رهبری امام خامنه ای منتشر شده است.
در این نماهنگ که در فضای مجازی منتشر شده است، همراه با تصاویری 

از امام خامنه ای، این شعر خوانده می شود:
ای خامنه ای ما پیکار می کنیم

در سایه پرچم تو در صفوفی متحد
ای فرمانده ما،  ای رهبر ما

بهترین فرمانده و رهبر تویی
ای آنکه روح الله او را پرورش داد و تقدیم کرد

و همچون خورشیدی برای اسام به یادگار گذاشت
و تو اکنون همانند خمینی در دیروز هستی

پیرو علی)ع( و راه حسین)ع(
و صاحب فطرت پاک و نورچشمی

و با تو تمام آرمان ها تحقق می یابند
از غزوه بدر، یادگارهایش را به همراه داریم

و علی فرماندهی خیزش ما را عهده دار شده است
و هنگامی که با ابهت حیدری حمله می کنیم

مانند شیرانی که به مبارزه می روند
داعش می بیند که چگونه شکست می خورد

و فردا، سفیانی کینه توز به همین سرنوشت دچار می شود
ما عراقی ها ملت حسینی و انقابی هستیم...

چرا برنامه موفق »ثریا« پخش نشد؟!
در حالی که برنامه »ثریا« یکی موفق ترین برنامه های سیما در حوزه 

نرم افزاری بوده است اما این برنامه، چهارشنبه شب روی آنتن سیما نرفت.
برنامه »ثریا« همواره به خاطر طرح مطالب چالش برانگیز در حوزه علم و 
فناوری، بازتاب های بسیاری پیدا کرده بود. پیش از این نیز نمایش مستندهای 
این برنامه در زمینه پرونده هسته ای کشور، به دلیل مخالفت »برخی« افراد 
با مشکل مواجه شده بود. به نظر می رسد که قسمت اخیر این برنامه نیز به 
دلیل همین مخالفت ها پخش نشد. اما به رغم مخالفت ها، تشکر رهبر انقاب، 
نشان داد که این برنامه، مسیر درستی را طی می کند. 9 دی سال گذشته 
بود که پس از پخش قسمتی از برنامه »ثریا« رهبر معظم انقاب اسامی در 
یادداشتی فرمودند: »از قول من از ایشان تشکر کنید، من امشب خیلي خسته 
بودم، نشستم این برنامه را تماشا کردم، واقعا لذت بردم، هم آقاي طالب زاده، 
هم مجري جوان و هم سه فیلم کوتاهي که پخش شد جالب بود. از چند نفر 

اشخاصي هم که آنجا بودند )مهمان ها( تشکر مي کنم«.
برنامه »ثریا« یک آزمون جدید برای مدیریت جدید سیما و به طور خاص، 
مدیریت شبکه یک سیماست. آیا شبکه یک، استقال خود را حفظ خواهد کرد؟

امیدواریم روابط عمومی صدا و سیما نسبت به عدم پخش برنامه ثریا 
اطاع رسانی کند.

وداع شهید مدافع حرم با فرزندش
 روی صحنه تئاتر می آید

نمایش محیطی با محوریت شهدای مدافع حرم و براساس فایل صوتی 
منتشرشده وداع شهید عباسعلی علیزاده با فرزندش تولید می شود.

 حفیظ الله رفیعی مدیرعامل انجمن تئاتر انقاب و دفاع مقدس با اعام 
این خبرگفت: به منظور پاسداشت حماسه آفرینی های شهدای مدافع حرم، 
با همکاری موسسه فرهنگی هنری هومان هنر، قصد داریم نمایش محیطی 

عظیمی را در محوطه تئاتر شهر اجرا نماییم.
وی افزود: براساس طرح های مختلفی که به انجمن تئاتر انقاب و دفاع 
مقدس رسید، یک طرح براساس فایل صوتی مکالمات شهید عباسعلی علیزاده 
با فرزندش که از خط مقدم عملیات در سوریه و در محاصره عوامل تکفیری 
ارسال شده بود، تصویب و به مرحله اجرا درآمد. رفیعی همچنین از مراحل 
پایانی نگارش متن این نمایش توسط عباس عبدالله زاده خبر داد و گفت: 
براساس توافقات انجام شده علیرضا مهران کارگردانی این نمایش را برعهده 
خواهد داشت و به زودی بازیگران این نمایش مشخص و معرفی خواهند شد 

و ان شاءالله شهریور ماه شاهد این نمایش خواهیم بود.
در آمریکا می توانید به این 23 روش کشته شوید!

شمار زیادی از ستاره های مشهور رنگین پوست در آمریکا با انتشار یک 
ویدیو با نام »اگر سیاه پوست باشید در آمریکا می توانید به این ۲۳ روش کشته 

شوید« نسبت به خشونت پلیس آمریکا علیه سیاه پوستان اعتراض کردند.
به گزارش راه نوا، »اگر سیاه پوست باشید در آمریکا می توانید به این ۲۳ 
روش کشته شوید«؛ ویدئویی است درباره  قتل های غیرقانونی در آمریکا. در 
این ویدئو افرادی همچون آلیشا کیز، ریحانا، بیانسه، بونو و چند تن دیگر 
حضور دارند. این ویدئو در وبسایت خبری Mic منتشر شده است.آلیشا کیز 
در این ویدئو می گوید: به سایت  weareheremovement.com بروید و به 
رئیس جمهور اوباما و کنگره بگویید که اکنون زمان تغییر است. ما درخواست 
یک دگرگونی اساسی را داریم تا تاریخ دور و دراز نژادپرستی فراگیر 
را بهبود بخشیم تا تمام آمریکایی ها حق برابری برای زندگی کردن و 

به دنبال شادی و نشاط بودن داشته باشند.
آلیشا کیز همچنین می گوید: همان طور که وارد مرحله  پایانی ریاست 
جمهوری اوباما می شویم، اکنون زمان آن است که با نابرابری هایی که دوستان 
آمریکایی ما در طول تاریخ ما از آن رنج بردند کنار بیاییم و درستش کنیم. 
رئیس جمهور اوباما از دالاس تگزاس که در آن هفته گذشته پنج پلیس به 
قتل رسیدند دیدن کرد اما از باتون روژ، لوئیزیانا که در آن »آلتون استرلینک« 
به دست پلیس کشته شد نه، و از فالکن هایتس مینه سوتا که »فیاندو 
کاستیل« به دست پلیس به قتل رسید نیز دیدن نکرد. انگار که اوباما به 

مردم سیاه پوست اهمیتی نمی دهد!
شهرام عبدلی، بازیگر سینما و تلویزیون:

نیاز است با جریان ضدفرهنگی 
شبکه های ماهواره ای مقابله کرد

بازیگر سینما و تلویزیون گفت: اهدافی همچون ترویج فرهنگ بی بندوباری، 
طاق، فساد در جامعه، کاهبرداری، خیانت و ... از جمله اهداف شبکه ها و 
سریال های ماهواره ای است که نیاز است با این جریان ضدفرهنگی مقابله کرد.

شهرام عبدلی بازیگر در گفت وگو با خبرگزاری بسیج با بیان اینکه 
تقویت برنامه های تلویزیونی موجب کاهش میل و رغبت مخاطبان برای 
دیدن برنامه های ماهواره ای می شود، گفت: قطعا اگر شاهد ساخت فیلم و 
سریال های دیدنی در داخل کشورمان باشیم، مردم آن را دنبال می کنند و 
کمتر به ماهواره مراجعه می کنند اما اگر هیچ برنامه ای نداشته باشیم در این 

زمینه ناموفق عمل کرده ایم.
وی افزود: مسئولان تلویزیونی باید بتوانند با تولید برنامه های جذاب و 

سالم برای خانواده ها، آنها را عاقه مند به تماشای تلویزیون کنند. 
برگزاری مراسم چهلمین روز درگذشت

حمید سبزواری در سبزوار
مراسم چهلمین روز درگذشت حمید سبزواری شاعر معاصر با حضور 
شماری از شاعران و نویسندگان برجسته کشور چهارشنبه شب در سبزوار 

برگزار شد.
یکی از شاعران حاضر در این نشست گفت: استاد سبزواری از پیشکسوتان 
شعر انقاب اسامی است که دوره های مختلف شکل گیری، پیروزی، دفاع 
مقدس و امروز انقاب را به خوبی درک کرده بود. علیرضا غزوه افزود: شعر 
استاد سبزواری دغدغه مند، پاک، دارای اخاقیات و به دور از گرایش های مادی 
و نفسانی است، وی به خوبی با شعر دینی، فرهنگی و اجتماعی حوزه خراسان 
ارتباط داشت و دوران قبل از انقاب به عنوان یک شاعر انقابی مطرح بود.

وی ادامه داد: استاد سبزواری در دوران دفاع مقدس نیز در کنار رزمندگان 
اسام بود، ماندگارترین و بهترین سرودها در حوزه های مختلف انقاب اسامی 

توسط استاد سبزواری سروده شده است.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

افزایش روزی 
زمینه ساز طغیان و ستم است

»هرگاه خداوند روزی را برای بندگانش وسعت 
بخشد، در زمین طغیان و ستم می کنند، از این رو 
به مقداری که می خواهد )و مصلحت می داند( نازل 
می کند که او نسبت به بندگانش آگاه و بینا است.«
شوری- 26

در اولین جلسه دوره جدید مطرح شد

تشکر آیت الله جنتی از رهبر انقلاب 
به دلیل انتصاب فقهای شورای نگهبان

دبیر شورای نگهبان اظهار امیدواری کرد که این نهاد بتواند با همدلی 
و صمیمیت بین اعضا در انجام وظایف شرعی و قانونی خود موفق باشد.

به گزارش تسنیم، عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در صفحه 
شخصی خود توضیحاتی درباره اولین جلسه این نهاد در دوره سی وششم و پس 

از انتخاب و انتصاب حقوقدانان و فقهای شورای نگهبان ارائه داد.
در بخشی از نوشته کدخدایی آمده است: اولین جلسه شورا پس از انتخاب 
اعضای جدید ]برگزار شد[ در محیطی صمیمی انتخابات هیئت رئیسه انجام و 
حضرت آیت الله جنتی به عنوان دبیر، جناب آقای علیزاده به عنوان قائم  مقام دبیر 

و  من نیز به عنوان سخنگو انتخاب شدیم. 
وی ادامه داد: در ابتدای جلسه نیز  حضرت آیت الله جنتی با تشکر از مقام 
معظم رهبری در انتصاب فقها]ی[ معظم و خوش آمد گویی به حقوقدانان جدید، 
اظهار امیدواری کرد که شورای نگهبان بتواند با همدلی و صمیمیت بین اعضا در 

انجام وظایف شرعی و قانونی خود موفق باشد.
گفتنی است  اولین نشست شورای نگهبان در دوره سی وششم صبح 
چهارشنبه ۳0 تیر به ریاست آیت  الله احمد جنتی دبیر این نهاد برگزار شد که 
در این جلسه، آیت الله جنتی برای چندمین بار متوالی با رأی اکثریت اعضا، دبیر 

شورای نگهبان شد.
همچنین در این جلسه، عباسعلی کدخدایی عضو حقوقدان شورای نگهبان 
که سابقه سخنگویی این شورا را در کارنامه کاری اش دارد، با رأی اکثریت اعضای 

این نهاد به عنوان سخنگوی شورای نگهبان در این دوره انتخاب شد.
همچنین در این جلسه، علیزاده به عنوان قائم مقام شورای نگهبان انتخاب 
شد.جلسه علنی ۲۳ تیر مجلس شورای اسامی به انتخاب ۳ عضو حقوقدان 
شورای نگهبان اختصاص داشت که در این جلسه، عباسعلی کدخدایی با ۲0۳ 
رأی، محمدرضا علیزاده با 178 رأی و سیدفضل الله موسوی با 14۲ رأی از 

مجموع ۲6۳ رأی به  عنوان حقوقدان شورای نگهبان انتخاب شدند.
رهبر معظم انقاب اسامی نیز در اجرای اصل 91 قانون اساسی و در احکامی 
جداگانه، عضویت آیت الله احمد جنتی، آیت الله  سید محمدرضا مدرسی یزدی و 
آیت الله مهدی شب زنده دار را برای یک دوره دیگر به عنوان فقهای شورای نگهبان 

قانون اساسی تمدید کردند.
در دیدار ولایتی با نخست وزیر مالزی مطرح شد

ضرورت برنامه ریزی 
برای توسعه روابط بین دو كشور

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام 
صبح پنجشنبه با نخست وزیر مالزی دیدار و در خصوص توسعه و 

گسترش روابط فیمابین گفت وگو کرد.
به گزارش فارس، علی اکبر ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع 
تشخیص مصلحت نظام در ادامه برنامه های خود در مالزی، روز پنجشنبه ۳1 
تیرماه با داتو سری محمد نجیب تون رزاق نخست وزیر این کشور دیدار و در 

خصوص توسعه و گسترش روابط فیمابین گفت وگو کرد.
ولایتی با عنایت به سوابق طولانی روابط دو کشور گفت: ایران و مالزی به 
عنوان دو کشور تاثیرگذار در آسیا دارای روابط مستحکم و عمیقی بوده اند که 

باید برای توسعه، تنوع بخشی و گسترش این روابط برنامه ریزی و اقدام کرد.
وی با اشاره به برنامه های انجام شده خود در سنگاپور و مالزی افزود: ایران 
و مالزی ظرفیت های مناسبی در منطقه آسیا دارند و دو کشور می توانند در 
زمینه های مختلف و به ویژه اقتصادی و تجاری همکاری های خود را گسترش 
دهند. نخست وزیر مالزی در این دیدار از توسعه روابط دو کشور استقبال کرد و 

بکارگیری ظرفیت های موجود را مورد تاکید قرار داد.
ولایتی در سفر خود به منطقه، در سنگاپور با نخست وزیر و وزیر 
هماهنگ کننده سیاست های اقتصادی و اجتماعی، وزیر کشور و وزیر خارجه 
دیدار و در همایش فرصت های آسیا شرکت کرد و در مالزی نیز عاوه بر دیدار با 
رئیس و سخنرانی در جمع اندیشمندان و محققان انستیتو مطالعات بین المللی و 

استراتژیک با نخست وزیر و وزیر خارجه  مالزی دیدار و گفت وگو کرد.
در محور زنجان -قزوین 

سردار شریف: انفجار تریلی حامل مهمات سپاه
تلفات جانی نداشت 

سخنگوی سپاه گفت: سانحه روز پنجشنبه بزرگراه زنجان- قزوین 
مربوط به انفجار تریلی حامل گلوله های توپ یکی از یگان های سپاه بود 

که تلفات جانی نداشت.
به گزارش فارس، سردار رمضان شریف مسئول روابط عمومی کل سپاه 
در خصوص جزئیات سانحه روز پنجشنبه انفجار یک دستگاه تریلی در اتوبان 
زنجان- قزوین اظهار داشت: این سانحه مربوط به یکی از تریلی هایی بود که 
مقادیری از گلوله های توپ متعلق به یکی از یگان های سپاه را حمل می کرد که 
این تریلی در  اثر ترکیدگی لاستیک و برخورد با گاردریل در اثر هوای بسیار گرم 

در این محور دچار آتش سوزی و انفجار شد.
شریف گفت: با تدابیر ایمنی پیش بینی شده برای جلوگیری از آسیب به 
خودروهای در حال حرکت  این مسیر توسط تیم اسکورت فوری بسته شد و با 
همکاری مردم عزیز هیچ آسیبی به کسی نرسید و تنها یکی از مأمورین فداکار 

نیروی انتظامی دچار مصدومیت جزئی شده است.
وی خاطرنشان کرد: اقدامات ایمنی جهت حمل و نقل مهمات نظامی طبق 
دستورالعمل جاری بر فرآیند چینش مهمات در تریلی به طور کامل اعمال شده 
بود و تدابیر دیگر نظیر نبودن چاشنی نیز از دیگر اقداماتی بود که مسئولان امر 

صورت داده بودند.

جمعی از شعرا و مداحان خراسان، پنج شنبه 24 تیر 
سال جاری در حرم مطهر رضوی با رهبر معظم انقلاب 

دیدار کردند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی رهبر معظم انقاب، متن 
کامل بیانات حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در این دیدار 

به شرح زیر است؛
بسم الله الرّحمن الرّحیم  )1(

 خیلی  مایل بودم که از یکایک شعرایی  که در اینجا 
تشریف دارند شعر بشنوم و از یکایک نغمه سرایان مذهبی  و 
مدّاحان، نغمه هایشان را گوش کنم. متأسّفانه مثل همیشه 
آنچه میل دل ما است، در عمل اتفّــاق نمی  افتد ولی  همان 
مقداری  که شنفتیم، هم حقیقتاً بهره بردیم و استفاده کردیم، 
و هم بنده خوشحال شدم. واقعاً من خوشحال شدم از اینکه 
مشاهده کردم در مشهد همچنان -بلکه بهتر از گذشته- هم 
ذوقهای  فراوان و لطافتهای  شعری  و ریزه کاری  های  زیبای  ادبی  
در شعرها وجود دارد، و هم حنجره های  مخملین و مطلوب و 
شیرین الحمدلله در مشهد زیاد است؛ من خیلی  خوشحال 
شدم از این واقعیّتی  که انسان در مشهد ماحظه می کند. خب، 
در گذشته هم کم وبیش همین جور بود. البتّه از لحاظ شعری، 
مشهد همیشه جلو بود از جاهای  دیگری  که ما می  شناختیم 
-تا آن حدّی  که ما می دیدیم؛ در آن سالهای  دوران جوانی  ما، 
مشهد به طور مجموعی  و جمعی  جلوتر از خیلی  جاهای  دیگر 
بود- لکن از لحاظ مدّاحی  و خوش خوانی  و نغمه سرایی  دینی، 
نه؛ مشهد در این حدّی  که امروز انسان مشاهده می کند و 
می بیند، در زمان ما نبود. یک تعداد محدودی  بودند، شاید 
بشود گفت تعداد انگشت شماری  بودند که می توانستند شعر 
خوب را با آهنگ خوب و صدای  خوش بخوانند. خب، بنابراین 

جای  شکر دارد و خدای  متعال را شاکریم بر این نعمت.
دنیای اسلام امروز 

در یک مرحله حساس تاریخی به سر می برد 
 آنچه من تأکید می کنم، همان طور که در شعرهای  شعرای  
عزیزمان مشاهده کردیم و همچنین در برخی  از اشعار مدّاحان 
عزیز شنیدیم، ]این است:[ امروز دنیای  اسام نیازمندی  هایی  
دارد. دنیای  اسام امروز در یک مرحله   حسّاس تاریخی  دارد 
به سَــر می برد. اینهایی  که شما ماحظه می کنید - آل سعود 
آن جوری، یمن آن جوری، عراق این جوری، سوریه آن جوری، 
مسائل مربوط به آمریکا، مسائل مربوط به رژیم صهیونیستی، 
کارهایی  که در منطقه می کنند، تصمیم هایی  که می گیرند، 
فشاری  که روی  جمهوری  اسامی  می  آورند - یک مجموعه کار 

رهبر معظم انقلاب در دیدار شعرا و مداحان خراسان:

برترین نیاز جمهوری اسلامی 
تبیین، بصیرت افزایی و تحکیم معارف انقلاب و اسلام است 

است، یک هدفی  دارد دنبال می شود. در یک چنین شرایطی  
که دنیای  اسام درواقع از یک پیچ تاریخی  دارد عبور می کند، 
ما وظایفی  داریم، ما تکالیفی  داریم؛ هرکداممان به یک نحوی، 
نمی توانیم غفلت کنیم از نیازهای  امروزِ دنیای  اسام؛ در رأس 
این نیازها هم، نیازهای  جمهوری  اسامی  است؛ چون جمهوری  
اسامی  میان دار این حادثه   عظیم است. بله، بازیگران بسیارند؛ 
کنندگان و کنشگران و فعّالان در دنیای  اسام زیادند، از 
همه نوعش؛ امّا میاندار، جمهوری  اسامی  است. مطمئنّاً اگر 
جمهوری  اسامی  نبود، اگر امام بزرگوار نبود، اگر آن فریاد 
ملکوتی  متّکی  به سنّت های  الهی  در این کشور نبود، این 
حوادث در دنیای  اسام نبود و استکبار بدون هیچ گونه مانعی  
کار خودش را دنبال می کرد و هیچ احتیاجی  به این همه چالش 
هم نداشت، این همه مشکل هم برای  استکبار وجود نداشت. 
بنابراین جمهوری  اسامی  امروز نیازمندی  هایی  دارد که این 

نیازمندی  ها را ماها باید تأمین کنیم.
برترین نیازمندی های جمهوری اسلامی 

 به اعتقاد بنده برترینِ این نیازمندی  ها، نیازهای  تبیینی  
و بصیرت افزایی  و تحکیم معارف انقاب و اسام ]است[؛ اینها 
در رأس همه   این نیازها است. ما ابزارش را هم بحمدالله داریم. 
یکی  از ابزارهایی  که ما داریم و دیگران در دنیا معمولاً ندارند، 
همین مدّاحی  است، همین روضه خوانی  است، همین منبر 
است، همین مجالس مردمی  است؛ این در دنیا معمول نیست. 
در دنیا اینکه حالا یک نفر را یک جایی  دعوت کنند برود 
منبر، هزار نفر، دو هزار نفر، پنج هزار نفر، بدون دعوت، با 
شوق دل خودشان آنجا حاضر بشوند، بنشینند یک ساعت به 

حرف او گوش بدهند، چنین چیزی  در دنیا نیست؛ معمولاً با 
زحمت، با پروپاگاند، )۲( با جاذبه های  جنسی، با انواع  و اقسام 
جاذبه ها افراد را می کشانند به مجالس. اینکه حالا در اعامیّه 
می نویسند که یک مدّاحی  -آقای  فان کس- فان جا می رود 
و مردم هجوم می  آورند میروند می  نشینند گوش می کنند، 
این را ما داریم، دیگران ندارند؛ این نعمت است، این را قدر 
بدانیم، از این فرصت استفاده کنیم. شعر هم همین جور است. 
بنابراین امروز، هم ]در شعر[ شعرای  عزیز ما -که خب امروز 
الحمدلله خیلی  خوب بود؛ شعرهایی  که دوستان گفته بودند، 
به خصوص بعضی  خیلی  خوب بود؛ درست منطبق با نیازها 
بود، منطبق با همان چیزی  بود که امروز جامعه  ما نیاز دارد 
که بداند، بفهمد؛ در جهت بصیرت افزایی  بود- هم در خواندن 
نغمه سرایان و مدّاحان عزیزی  که خواندند با صداهای  خوش، 

الحمدلله اینها تا حدود زیادی  تأمین می شود.
چیزی بگویید که بر معرفت سینه زن افزوده شود 
 لکن من می خواهم برای  همیشه توصیه کنم، یعنی  واقعاً 
به فکر باشید، وقتی  که شما شعر می خوانید یا دم می دهید تا 
مثاً در نوحه خوانی  سینه بزنند، چیزی  بگویید که آن کس که 
سینه می زند، بر معرفتش بیفزاید، یک چیز جدیدی  بفهمد. 
بله، می شود گریه گرفت و مثاً فرض کنید که مصیبت خوانی  
کرد بدون بصیرت، آن هم یک مرحله ای  است، باشک یک 
مرحله ای  از فضیلت است، امّا آن فضیلت برتر، آن هدف اعلی، 
آن غایت القُصوی  )۳( از همه   این مقدّمات، این است که ما 
بصیرتهایمان افزایش پیدا کند؛ نسبت به ائمّه، نسبت به قرآن، 
نسبت به اسام، نسبت به آینده   جامعه   جهانی؛ اینها هدفهای  

اصلی  است، اینها باید ان شاءالله در شعرهای  ما هم بیاید، در 
خواندن ها و مدّاحی  های  ما هم بیاید.

 به هرحال خیلی  متشکّریم از اینکه امروز اینجا تشریف 
آوردید. از برادرانی  که این جلسه را تدارک دیدند تشکّر 
می کنیم. حاج آقای  اکبرزاده)4( چند سال است که -دو سه 
مرتبه- به من گفتند که این جلسه را بگذاریم، من هم نیّتش 
را داشتم منتها نشده و در سفرهای  مشهد نتوانستیم؛ یعنی  
غالباً گرفتاریم؛ سفرهای  مشهد هم برای  ما سفر فراغت نیست 
به آن معنا، نشده بود، الحمدلله امسال و امروز اتفّاق افتاد 
و شد. از اینکه نتوانستیم شعر شعرای  عزیز دیگر را بشنویم 
و استفاده کنیم، از آنها عذرخواهی  می کنم؛ ]البتّه[ اگر من 
باید عذرخواهی  کنم، اگر آقای  واعظی )۵( باید عذرخواهی  کند، 

ایشان عذرخواهی  کند!)6(
 به هرحال امیدواریم ان شاءالله که همه تان موفّق باشید، 
مؤیدّ باشید، خدای  متعال هم فرصتی  به ما بدهد و عمری  

بدهد که بتوانیم باز هم از شماها بشنویم.
والسّام علیکم و رحمهًْ الله و برکاته 

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
1- در ابتدای  این دیدار شماری  از مدّاحان و شعرا به 

مدیحه سرایی  و قرائت اشعار پرداختند.
۲- تبلیغات

۳- حدّ نهایی، کمال مطلوب 
4- آقای  محمود اکبرزاده 

۵-آقای  احمد واعظی  )مجری  برنامه(
6- خنده  معظّم له و حضّار

مراسم تشییع پیکر ۵ تن از شهدای مدافع حرم 
لشکر فاطمیون در تهران برگزار  شد.

به گزارش تسنیم،  مراسم تشییع پیکر پاک شهیدان دلبر 
ابراهیمی، محمود عبداللهی، نجیب الله قربانی، سید اسحاق 
موسوی و حسن سلیمی از شهدای مدافع حرم لشکر فاطمیون 
که چندی پیش در حلب سوریه به شهادت رسیدند، صبح 

پنج شنبه در میدان معلم منطقه یافت آباد تهران برگزار  شد.
پیکر پاک این شهدای افغانستانی پس از مراسم تشییع 
توسط مردم شهیدپرور تهران، در قطعه ۵0 گلزار شهدای 

بهشت زهرا)س( به خاک سپرده شد.

برگزاری مراسم یادبود شهید جاویدالاثر مدافع حرم
همچنین مراسم یادبود شهید جاویدالاثر مدافع حرم 
»جواد الله کرم« که اخیراً خبر شهادتش در سوریه تأیید شد 

در محله مهرآباد جنوبی تهران برگزار شد.
 شهید جاویدالاثر جواد الله کرم از پاسداران سپاه تهران 
بود که اردیبهشت ماه امسال در پی نقض آتش بس توسط 
عوامل تکفیری در اطراف حلب سوریه و حمات وحشیانه آنها 
به شهرک خان طومان، به همراه تعدادی از نیروی مستشاری 
کشورمان به شهادت رسید. پیکر این شهید بزرگوار همچنان 

مفقود است.

تشییع پیکر ۵ شهید لشکر فاطمیون در تهران

سخنگوی دولت از گزارش رئیس جمهور در آینده نزدیک 
در خصوص حقوق های نامتعارف به مردم خبر داد و گفت : با 
توجه به اینکه بیشتر کارکنان سطح مشخصی از حقوق ها 
دارند و با آن زندگی می کنند ما نیز باید از حقوقمان بگذریم و 
حقوق های تک رقمی را حتماً دریافت و احساس کنیم دیگران 

چه می کشند.
به گزارش فارس ، محمد باقر نوبخت سخنگوی دولت با حضور 
در برنامه گفت وگوی ویژه خبری درباره فیش های حقوقی نامتعارف 
برخی مدیران و اقدامات دولت در این رابطه گفت: مشخص شدن ابعاد 
این کار و این که چه کسانی از این حقوق ها استفاده کردند ، دلایل 
آن و اینکه برای جلوگیری از تکرار آن چه راهکارهایی وجود دارد 
موضوع اباغیه رئیس جمهور و دلیل تشکیل کمیته ویژه به وسیله 

معاون اول بود.
وی افزود: بر اساس بررسی های سازمان بازرسی کل کشور تعداد 
معدودی از مدیران دولتی از این حقوق و مزایا استفاده کرده اند و 
بیشتر افرادی که این حقوق ها را دریافت کرده اند مربوط به بخش 
خصوصی یعنی بنگاه های اقتصادی مرتبط و غیرمرتبط با دولت 
هستند. این بنگاه های اقتصادی در سال های گذشته به مرور از قوانین 
خاصی استفاده و خود را از شمول قانون مدیریت خدمات کشوری 

جدا کرده اند.
نوبخت با بیان اینکه این بنگاه ها مجوز قانونی در این زمینه 
داشته اند، افزود: شورای حقوق و دستمزد راه را برای همه دستگاه هایی 
که از قانون مدیریت خدمات کشوری مستثنی بودند بست و برای همه 

چارچوب مشخصی تصویب شد.
وی با بیان اینکه برای دریافتی همه کسانی که از بودجه کل 
استفاده می کنند سقف و کف دریافتی مشخص شده است، افزود: کف 

آذر ماه سال 91 بود که فیلم زورگیری چند شرور 
جوان در خیابان به سرعت برق و باد در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شد.تصاویر روشن بود،دو 
جوان با چاقو به یک رهگذر حمله کردند و کیف او را 
به زور گرفتند!دو حامی دیگرشان هم پس از  اندکی 
با مداخله در ماجرا و تکمیل پروژه کیف ربایی،محل 

حادثه را ترک کردند! 
انتشار فیلم ثبت شده بوسیله یک دوربین حفاظتی،موجی 
از خشم و ناراحتی را در مردم پدید آورد و موضوع ، خیلی زود 
به مطالبه عمومی تبدیل شد. نیروی انتظامی ، با سرعت عملی 
مثال زدنی و قابل تقدیر، در میان موج منفی منفی بافان، 
اشرار را دستگیر کرد و قوه قضائیه، بافاصله وارد عمل شد. 
شخص آیت الله آملی لاریجانی، با سخنان به جای خود، آرامش 
را به جامعه بازگرداند و به مردم قول داد که در مسیر تامین 
امنیت،اغماضی در کار نخواهد بود. این سرعت عمل و قاطعیت 
ناجا و قوه قضائیه،کار خودش را کرد و تنها ۵0 روز بعد،طناب 
اعدام به دور سر دو متهم اصلی پرونده حلقه شد و آنها در برابر 

چشمان عده ای از مردم،به دار مجازات آویخته شدند.
بعدها گزارشات داخلی منابع و مراجع قانونی نشان از آن 
داشت که با این اقدام قاطع،میزان کیف قاپی و جنایاتی از این 

دست،کاهش چشمگیری داشته است.
چرا اعدام شدند!؟

اما فکر می کنید در کیف مسروقه،چند تومان پول بود!؟و 
آیا آنها بخاطر آن پول اعدام شدند!؟واقعیت آن است که در 
آن کیف ،تنها و تنها،70 هزار تومان وجه نقد بود و به اقرار 
متهمین،این رقم ناچیز بین 4 نفر تقسیم شده بود!حقیقتا 
اعدام بخاطر یک سهم کمتر از بیست هزار تومانی،فاقد هر 
منطقی است اما موضوع این نبود!آنها با چاقو کشی در روز 
روشن و ایجاد رعب و وحشت در میان مردم،امنیت روانی و 
اجتماعی را به هم زده بودند و براساس قانون و فقه،حتی اگر 
درآن کیف ریالی پول هم نبود،مستحق اعدام بودند تا دیگر 
کسی جرات نکند آرامش و امنیت مردم را به هم بزند و اینگونه 
القا کند که اشرار ، هرکاری بخواهند می توانند بکنند و مردم 

هم جرات و یارای مقابله با آنها را ندارند .
آرامش در خیابان برقرار است

می بینیم که اقدام به موقع عوامل انتظامی و قضایی،مردم 
را امیدوار کرد و حالا،کسی جرات نمی کند چنین کند و 
می داند که پاسخش،مرگ بی ترحم است و این قاعده عقانی 
را به عریان ترین شکل فهمیده است که برای حفظ آرامش و 
امنیت مردم،خاطی باید قربانی شود و به میزان معین قانونی 

مجازات شود. این قاعده خیابان را آرام کرد و مردم را به تردد 
راحت و با خیال آسوده در شهر مجاب کرد. به لطف خدا و 
همت نیروهای مخلص،ایران ما جزء امن ترین کشورهای جهان 

است
ازقرار در قهوه خانه تا خوش گذرانی در هتل دبی!

آن چند جوان مجرم،در قهوه خانه ای با هم طرح زورگیری 
را تنظیم کرده بودند  و حالا عده ای ،برای جنایاتشان،به دبی 
می روند و آنجا هزار کار با بیت المال می کنند!برای دو شب،۲7 
میلیون تومان پول می دهند و یک وعده غذای 600 هزار 
تومانی به بدنشان می زنند تا بتوانند خوب و خوبتر به مردم 
خدمت کنند و برای این خدمت البته،ماهانه چند صد میلیون 
تومان می گیرند! اینها جریان تازه و شکل نوینی از ناامنی را 
رقم می زنند. مدلی از وحشت که دامنه آن از چاقوی زیر گلوی 
یکی دو رهگذر نگون بخت به مراتب وسیع تر است و هر کدام 
از ما تیزی کارد مرگبار آنها را روی شاهرگمان حس می کنیم!

آرامش روانی و اقتصادی مهمتر است
آن جنایت اشرار)واقدام ارزشمند دستگاه های مسئول ( 
را مقایسه کنیم با مفاسد عجیب و غریب دزدان حرامخواری 
که بی پروا وبی شرم به جان بیت المال افتاده اند!اینها نه کیف 
هفتاد هزار تومانی،که آبرو و  اعتبار جمهوری اسامی را در 
روز روشن می دزدند و هیچ ابایی هم ندارند! تصویر آن جوان 
را دوربین های حفاظتی گرفت و تصویر این حرامخواران،دائما 
از رسانه ها پخش می شود!چه آن هنگام که در کسوت مسئول 
مصاحبه می کنند واز پاک دستی و سامت و خدمت به خلق 
حرف می زنند!و چه حالا که فیش حقوقی و هزار کثیف کاری 
دیگرشان از پرده برون افتاده و خار چشم مردم و عقده و بغض 
فروخورده آنها شده است! آیا انتظار زیادی است اگر بخواهیم 
همان معامله ای که با راهزنان کیف هفتاد هزار تومانی و امنیت 
اهالی »کوچه جمال« شد را عینا با راهزنان ثروت ملی و بالاتر 

از آن اعتماد عمومی انجام بدهند!؟
مواظب اعتماد عمومی باشید!

ماجرای فیش های نجومی که پیش آمد،عده ای ماست به 
دست وارد شدند تا کار را تمام کنند!اما یک نفر بود که مثل 
همیشه هوشیار تر از بقیه،آن دور دور ها را می دید. او به درستی 
و روشنی می دید که این روند، همچون موریانه، ستون های 
محاکم باور عمومی  را نشانه رفته است .پس  شخصا وارد 
شد و همه بروکراسی ها را دور زد و مستقیما فرمان داد:» با 
این پدیده بایستی با جدّیتّ مقابله بشود؛ مسئله عزل کردن و 
برکنار کردن و برگرداندن آنچه از بیت المال به صورت نامشروع 
خارج شده است، این را در دستور قرار بدهند. این وظیفه 

همه است؛ مردم نسبت به این مسئله اهمیت می دهند و اگر 
چنانچه این قضیّه اتفّاق نیفتد و دنبال گیری نشود، اعتماد 
مردم به نظام کاسته می شود که این فاجعه  بزرگی خواهد 
بود. بایستی با اقدام جدّی، اعتماد مردم را حفظ کرد. « این 
بالاترین فرمان ممکن در کشور ما در یک موضوع است و کسی 
را نداریم که فرمانی بالای فرمان رهبر انقاب بدهد و از قضا 
،این فرمان،منبعث از   قانون واختیارات ولی فقیه و معطوف به 

خواست ومطالبه عمومی است. 
روسپیدی در آزمون های پیشین

مخاطب اصلی آن فرمان به زعم نگارنده،دستگاهی است 
که در ماجراهای متعددی رو سپید بوده و نمی توان تصور 
نمود تاکنون چنین پرونده ای نداشته است و از حل آن عاجز 

و ناتوان است. 
مهدی و فائزه هاشمی رفسنجانی،دو فرزند اکبر هاشمی 
رفسنجانی هستند که جرائم متعدد مرتکب شدند و در همین 
دستگاه قضایی به کیفر اعمالشان رسیدند ،هرچند که می شد 
برای آنها،شدید تر هم گرفت. امیر منصور آریا ) مه آفرید 
خسروی( و باند او هم که اتفاقا رگ و ریشه ای در برخی 

مناصب داشتند در همین دستگاه مجازات شدند.
مجازات محمد رضا رحیمی،دستگیری بقایی و محاکمه و 
مجازات شهرام جزایری عرب که از رئیس مجلس اصاحات 
تا برخی نمایندگان کنونی لیست امید،جزءمواجب بگیرانش 
بودندو خیلی های دیگر هم سند افتخار دیگری در قوه قضائیه 
است و این امید را در دلها زنده می کند که مجرمان و مفسدان 

امنیتی ندارند ،حتی اگر برادر رئیس جمهور باشند.
نمونه هایی آشکار 

ماجرای بورسیه ها را به یاد دارید!؟ حدود سه هزار جوان 
نخبه ای که قربانی سیاسی کاری رئیس جمهور و اطرافیانش 
شدند. آنها آبرویشان رفت و بر خاف قانون اساسی، از حق 
تظلم خواهی در دیوان عدالت هم محروم شدند!حالا حسین 
فریدون برادر رئیس جمهور براساس اسناد موثق،در حال 
تحصیل غیرقانونی در یکی از دانشگاه های معتبر کشور است. 
متملقان و غرب پرستانی همچون سریع القلم،جاده صاف کن و 
نقش آفرین این پرونده هستند. آیا به تخلف فریدون رسیدگی 
می شود!؟ انتصاب چندین و چند مفسد ورانت خوار به پیگیری 
و فشار فریدون صورت گرفته است،کسی این موضوع را در نظر 
می گیرد!؟ مدیران مختلفی در بانک و بیمه و فولاد و نفت و 
پتروشیمی ،دریافت هایی داشته اند که حسرت یک عمر مردم 
شده و هرگز به آن دریافت های افسانه ای دست نمی یابند. آیا 

آنها دیده می شوند!؟

تروریست ها را دریابید!
آنکه ساح می کشد و خیابانی را می بندد،آنکه چاقو 
زیر گلوی دختر رهگذر بیچاره ای می گذارد، آنکه مست و 
لایعقل به خیابان می آید و عربده می کشد و ...همه و همه 
مجرمند و امنیت مردم را مخدوش می کنند. اما آنکه ثروت 
ملی را می بلعد،بر مصادر مهم تصمیم گیری می نشیند،از 
آبروی نظام هزینه  می کند و ...،تروریست اقتصادی سیاسی 
است که جرمش،هزاران بار از جرم آن پیش گفته ها بالاتر 
است.اگر به درستی با آنها با شداد و غاظ برخورد شده،با 
اینان نیز نباید به واسطه انتصابشان به این و آن مدارا کرد. 
مردم تشنه عدالتند و مجری عدالت کسی نیست جز 

دستگاه قضا!
مرغ یا تخم مرغ!؟

این مغالطه دیرین را هم نمی توان ناگفته گذاشت. 
سالهاست مفسدان و حرامخواران،با شگردی زیرکانه،از چنگال 
عدالت می گریزند!آنها هروقت خطری حس می کنند،می 
گویند باید زیر ساخت ها را درست کرد و با مجازات مشکلی 
حل نمی شود!برای اصاح زیر ساخت هم کار به هزار توی 
کمیسیون ها و کارگروه ها و جلسات بی ثمر و بی اثر می کشد و 
...هیچ در هیچ!این اتفاق بارها و بارها افتاده است. واضح است 
که باید زیر ساختهارا درست کرد. اما نمی توان به انتظار آن روز 
نشست چراکه با این وضع،آن روز یقینا هرگز نمی آید! همین 
الان مقررات به قدر کافی وجود دارد و مصوبه مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و بحث اخال در نظام اقتصادی و نیز فتاوی 
معتبر،راه را برای اعمال اشد مجازات بر روی متخلفان باز 
کرده است. بنظر می رسد یک مقام قضایی حق ندارد مصلحت 
اندیشی یا آینده نگری کند و بگوید تا زیر ساخت ها درست 
نشده،حکم مجازات من اثری ندارد !قانون اساسی صریحا 
قضات را از این نوع اعمال منع کرده و تصریح کرده حق ندارند 
حتی به بهانه فقدان قانون،از رسیدگی به پرونده ای استنکاف 
کنند و باید به فتاوی معتبر مراجعه شود.حال که قانون هم 

داریم و فقط اراده لازم است. 
با چنین توضیحی،امید مردم به دستگاه قضا، به حق 
بیشتر و بیشتر شده است و نباید آنان را نا امید کرد. دیگر 
نمی توان پذیرفت که مثا رئیس سازمان بازرسی فقط تذکر 
و هشدار داده  و برادر رئیس جمهور هم کار خودش را کرده 
است!هشدار و تذکر، کار یک روزنامه است و مقام قضایی پس 
از تذکر و هشدار،باید پرونده تشکیل بدهد و اقدام کند. یقینا با 
یک برخورد انقابی،اعتماد مردم به شکل چشمگیری به نظام 

احیا خواهد شد.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

مردم تشنه مبارزه با فسادند
قوه قضائیه به میدان بیاید

نوبخت:  

روحانی به مردم گزارش می دهد
باید از حقوقمان بگذریم تا احساس كنیم دیگران چه می كشند !

عضو هیئت رئیسه مجلس از تشکیل فراکسیون نظارت و کارآمدی در مجلس خبر داد.
اکبر رنجبرزاده نماینده مردم اسدآباد در گفت وگو با فارس ، از تشکیل فراکسیون نظارت و کارآمدی خبر داد و گفت: انتخابات هیئت رئیسه 

این فراکسیون پس از تعطیات تابستانی مجلس برگزار خواهد شد.
وی افزود: این فراکسیون با هدف نظارت بر دستگاه دولتی و نهادهای وابسته به دولت تشکیل می شود.

عضو هیئت رئیسه مجلس در پایان خاطرنشان کرد: هدف دیگر این فراکسیون مقابله با رشوه و ارتشاء ، حق کمیسیون و پورسانت و همچنین 
قاچاق کالا و اخال در نظام اقتصادی و اجتماعی کشور است. 

دریافتی برای برخی بازنشستگان معادل 900 هزار تومان است که به 
وسیله راه های دیگر ازجمله پرداخت غیرنقدی دریافتی این افراد نیز 

به یک میلیون تومان رسیده است.
سخنگوی دولت بیان کرد: در چهار ماه گذشته بیش از ۵۵00 
میلیارد تومان بین کارکنان دولت برای ایجاد تعادل در دریافتی ها 

تقسیم شده و کف حقوق افزایش یافته است.
نوبخت افزود: درباره بازنشستگان افرادی که در گذشته بازنشست 
شده اند و سطح حقوق آنها مربوط به پیش از قانون مدیریت خدمات 

کشوری است ، دولت به سمت تعدیل دریافتی آنها پیش می رود.
نوبخت گفت: در برنامه ششم همه تبعیض ها و تفاوت ها در 

دریافت ها به حداقل می رسد.
برکناری و قبول استعفای 13 مدیر ارشد دولتی 

وی افزود: 1۳ مدیر ارشد دولتی به علت دریافت حقوق نامتعارف 
برکنار یا با استعفایشان موافقت شد.

سخنگوی دولت درباره تک رقمی شدن حقوق وزرا گفت: با توجه 
به اینکه بیشتر کارکنان سطح مشخصی از حقوق ها دارند و با آن 

زندگی می کنند ما نیز باید از حقوقمان بگذریم و حقوق های تک رقمی 
را حتماً دریافت و احساس کنیم دیگران چه می کشند.

نوبخت افزود: آنچه که موجب نارضایتی می شود تبعیض و فقر 
نیست بلکه احساس آن است.

سخنگوی دولت گفت: از همه دستگاه های بازرسی و نظارتی و 
ذیحسابان انتظار داریم که ماهانه سازمان مدیریت و برنامه ریزی را از 
دریافت ها با خبر و حتی اگر یک مورد اضافه تر از سقف تعیین شده 

در شورای حقوق و دستمزد دریافتی وجود داشت به ما اعام کنند.
سخنگوی دولت در پاسخ به این سوال مجری برنامه که آیا در 
روزهای آینده آقای رئیس جمهور قرار است گزارش مبسوطی را در 
رابطه با اقدامات دولت و گزارش نهایی پیرامون حقوق های نامتعارف 
ارائه کنند؟ اظهار داشت: بله، ان شاءالله در آینده ای نزدیک این اتفاق 
خواهد افتاد و آقای رئیس جمهور با مردم صحبت خواهند کرد، آقای 
رئیس جمهور در بیانیه خود نیز از کسانی که به این موضوع در فضای 
مجازی و رسانه ها پرداختند تشکر کردند و از طرفی آقای رئیس جمهور 

به رابطه صمیمی دولت و ملت اهمیت بسیار زیادی قائل هستند.

با هدف نظارت بر دولت 
فراكسیون نظارت و كارآمدی تشکیل شد


